
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 43 del 16 settembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 43 del 16 settembre 2002 
 

 
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - Provveditorato Regionale alle Opere Pubbliche per 
la Campania con sede in Napoli – Ufficio Tecnico di Avellino – Supporto Amministrativo - Via Marchese 
Campodisola n. 21 - 80133 - Napoli – Tel.081-5692282/347 Fax 081-5519234/5521467 - Bando di gara per 
l’appalto dei lavori di manutenzione straordinaria all’edificio demaniale Palazzo Baronale di Altavilla 
Irpina (AV). Già pubblicato nel BURC n.  39 del 12/8/02. Rettifica 

 

Con la presente si rettifica il bando di gara sopraindicato, al paragrafo relativo alla formulazione 
dell’offerta economica, nel modo seguente: 

• Nella busta “B – offerta economica” deve essere contenuta, a pena di esclusione, la lista delle 
lavorazioni e forniture, completata in ogni sua parte e redatta ai sensi dell’art.90 comma 5 del D.P.R. 
554/99, in base alla quale, sulla scorta dei prezzi unitari offerti, è determinato il prezzo globale al netto 
degli oneri di sicurezza ed il relativo ribasso percentuale rispetto all’importo dei lavori a base di gara al 
netto degli oneri di sicurezza (Euro 311.928,63). 

La lista deve essere sottoscritta in tutte la pagine dal legale rappresentante della ditta e non può 
presentare correzioni che non siano confermate e sottoscritte, a pena di esclusione dell’offerta. 

Qualora il concorrente sia costituito da associazione temporanea o consorzio, anche se non ancora 
costituiti, la lista delle lavorazioni deve essere sottoscritta da tutti i soggetti che costituiscono o che 
costituiranno il raggruppamento o il consorzio. 

Tale rettifica comporta lo slittamento della procedura di gara con la relativa aggiudicazione al 
giorno 25 settembre 2002 alle ore 9:00. 

I concorrenti, pertanto, dovranno far pervenire, entro le ore 12.00 del giorno 24/9/2002, plico 
sigillato con ceralacca e controfirmato sui lembi di chiusura sul quale dovrà chiaramente apporsi, oltre al 
nominativo dell’Impresa mittente, la seguente scritta: 

Provveditorato OO. PP. per la Campania – Via Marchese Campodisola, n° 21, Napoli 

Offerta per la gara del giorno: 25 settembre 2002 alle ore 09:00 relativa all’appalto dei lavori di 
manutenzione straordinaria all’edificio demaniale Palazzo Baronale di Altavilla Irpina (AV). 

Il plico dovrà pervenire esclusivamente per mezzo del servizio postale raccomandato, ovvero a mezzo 
di agenzie di recapito, dal lunedì al venerdì, al seguente destinatario: Provveditorato alle OO.PP. per la 
Campania – Via Marchese Campodisola n. 21, Napoli, 1° piano stanza n. 2.   

I titolari, legali rappresentanti o soggetti delegati, muniti di delega, possono prendere visione del 
bando integrale di gara e degli elaborati di progetto presso il Provveditorato OO.PP. per la Campania con 
sede in Napoli alla Via Marchese Campodisola n. 21 2° piano, stanza n.9, nei giorni di lunedì, mercoledì e 
venerdì dalle ore 9:30 alle ore 12:00. 

Le partecipanti che hanno formulato le offerte economiche, in modo difforme da quanto indicato 
nella presente rettifica ed hanno già trasmesso il plico, devono recarsi presso il medesimo Ufficio per 
ritirare il plico stesso, pena l’esclusione dalla gara. 

6 settembre 2002 

Il Responsabile del Supporto Amm.vo 
dott.ssa Antonella Ricciardi 

 
 


